2025年 4月 18日

お得意先様各位

柄木田製粉株式会社

業務用小麦粉価格改定のお知らせ

 柄木田製粉株式会社（代表取締役社長：柄木田豊）は、輸入小麦の政府売渡価格が、

2025 年 4 月 1 日より改定されたこと、および輸送費、人件費等が上昇していることか

ら、業務用小麦粉の価格改定を下記の通り実施させて頂きたくご案内申し上げます。

記

1．改定額

（1）強力系小麦粉         ▲55円/25ｋｇ当り（値下げ）

（2）中力系・薄力系小麦粉    ▲65円/25ｋｇ当り（値下げ）

（3）国内産小麦 100％小麦粉    ▲55円/25ｋｇ当り（値下げ）

＊一部銘柄を除く

尚、上記改定額には消費税は含まれておりません。

2．改定時期

  2025年 7月 10日（木）納品分より実施いたします。

以上